
Úřad vlády České republiky

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1
ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33

Č. j. 56491/2022-UVCR-8
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2veřejné zakázky malého rozsahu

„Poskytování monitoringu médií a mediálních analýz“
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 04.10.2023 žádosto vysvětlení výzvy k podání nabídky č. 2.
Žádost o vysvětlení výzvy k podání nabídky č. 2 byla podána ve lhůtě pro podání žádostio vysvětlení výzvy k podání nabídky dle čl. 9.1 výzvy k podání nabídky. Zadavatel tímto obdobnědle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějšíchpředpisů, a  v souladu s čl. 9.1 výzvy k podání nabídky požadované vysvětlení na obdrženou žádostposkytuje.
Dotaz č. 1:
Přeji dobrý den,
zasílám doplňující dotaz k vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 veřejné zakázky „Poskytovánímonitoringu médií a mediálních analýz“ a zdvořile prosím o vysvětlení.
Z dokumentace není zcela zřejmé, zda má být součástí nabídky i vypracovaný týdenní analytickýpřehled nejčastěji medializovaných témat spojených s předsedou vlády a pokud ano, proč nenísoučástí hodnotících kritérií. V zadávací dokumentaci jsou uvedeny následující informace:
Bod 3.2. Obsah nabídky specifikuje, že obsahem nabídky dodavatele mají být dokumentyspecifikované v následujících bodech, včetně dokumentu g) týdenní analytický přehled nejčastějimedializovaných témat spojených s předsedou vlády dle přílohy K této výzvy.
Bod 7. Hodnocení nabídek není tento analytický přehled jako součást žádného hodnotícího kritériauveden.
Bod 11. Přílohy výzvy, je uvedena mj. Příloha K - Specifikace týdenního analytického přehledunejčastěji medializovaných témat spojených s předsedou vlády (dodavatel nepředkládá v nabídce)
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:
Zadavatel k dotazu dodavatele uvádí, že požaduje v rámci nabídky předložit vypracovaný týdenníanalytický přehled nejčastěji medializovaných témat spojených s předsedou vlády, který musísplňovat požadavky dle přílohy K výzvy k podání nabídky.
Zadavatel uvedené požaduje předložit v nabídce jako vzorovou ukázku resp. kontrolní prvek, zdatýdenní analytický přehled, který je součástí plnění veřejné zakázky, bude splňovat požadavkyzadavatele dle přílohy K výzvy k podání nabídky. Zadavatel uvedené nebude hodnotit. Prozadavatele jsou rozhodující jiná kritéria hodnocení uvedená ve výzvě k podání nabídky.
Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu pro podánínabídek, neboť má za to, že to povaha vysvětlení nepožaduje.
V Praze
Bc. Václav Smolka
ředitel Odboru komunikace


		2023-10-04T13:07:30+0200
	Bc. Václav Smolka




